



Klostergaard Invest ApS

Ny kærvej 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 27 00 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Anders Bjørndahl Klostergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klostergaard Invest ApS Ny kærvej 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 27 00 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bjørndahl Klostergaard, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i samt udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 449 t.kr. mod 616 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	247.024	268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.266	-93
Resultat før finansielle poster	155.758	175
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.957	0
Andre finansielle indtægter	248.628	884
1 Øvrige finansielle omkostninger	-171.513	-269
Resultat før skat	285.830	790
Skat af årets resultat	162.844	-174
Årets resultat	448.674	616
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	448.674	616
Disponeret i alt	448.674	616

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.927.847	5.007
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.927.847</u>	<u>5.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.927.847</u>	<u>5.007</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.938.082	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.830	0
Andre tilgodehavender	226.395	1.720
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.170.307</u>	<u>1.727</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.400.000</u>	<u>1.405</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.400.000</u>	<u>1.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.570.307</u>	<u>3.132</u>
Aktiver i alt	<u>8.498.154</u>	<u>8.139</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.839.380	1.390
Egenkapital i alt	1.889.380	1.440
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.917	62
Hensatte forpligtelser i alt	81.917	62
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.203.247	3.372
Deposita	75.937	76
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.279.184	3.448
2 Kortfristet del af langfristet gæld	149.716	130
Gæld til pengeinstitutter	862.053	690
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.187.940	2.167
Selskabsskat	0	154
Anden gæld	37.964	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.247.673	3.189
Gældsforpligtelser i alt	6.526.857	6.637
Passiver i alt	8.498.154	8.139
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.235	84
Andre finansielle omkostninger	128.278	185
	171.513	269

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	3.352.963	149.716	3.203.247	2.600.000
Deposita	75.937	0	75.937	75.937
	3.428.900	149.716	3.279.184	2.675.937

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 4.927 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med pengesinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Klostergaard Holding ApS, CVR-nr. 38756494, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
